ประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่ ๗/๒๕๖๙ ๙ มกราคม ๒๕๖๙

 นั้น

                    เช่าบริการระบบบูรณาการข้อมูลเพื่อขับเคลื่อนนโยบาย จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่

ชนะ

การเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เอส เทลลิเจนซ์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕,๗๓๔,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ 

ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๙๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๑๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

อมรรัตน์ จารุรัตน์

(นางสาวอมรรัตน์ จารุรัตน์)